F. 49v. processum in papiro, continuatum in libro supplicationum curie baiulie 
Maioricarum sub VII die mensis decembris anno Domini MCCCL primo, 
facientem pro dicto contractu. I tem invenimus quoddam dotalicium 
instrumentum, clausum auctoritate discreti Berengarii de Villari, notarii 
publici Maioricarum, et in eius posse factum pridie nonis septembris, 
anno Domini M C C C X X X X V I I I , continens dotem constitutam per me 
dictam J a c m e t a m dicto Petro Mates, marito meo quondam, tam in pe
cunia quam in tribus hospiciis situatis in civitate Maioricarum in paro
di la Sancte Eulalie, prout in eo latius explicatur. Item invenimus aliuc 
instrumentum, clausum auctoritate predicti notarii et in eiusdem posse 
factum die et anno predictis, continens donationem factam per me dic
tam J a c m e t a m matrem predicte J a c m e t e ipsi filie mee de omnibus bonis 
meis mobilibus et inmobilibus, iuxta sui continentiam et tenorem. Item 
invenimus quod dictus Petrus Mathes fecit stabilimentum Bernardo S a -
rriani, fabro, de medietate cuiusdam hospicii situati in vicho de la Ferra
rla, ad censum trium 1. regalium Maioricarum minutorum, anno quolibet 
solvendorum in festo Pasche Domini, quodque hospitium tenetur sub 
alodio ecclesie parrochialis Sancti Jacobi. E t II instrumenta facien
tia pro dicto hospicio. Item invenimus quoddam publicum instrumentum, 
factum in posse dicti Bernardi Sala notarii, X V die mensis aprilis, anno 
a Nativitate Domini MCCCL quinto, et eius auctoritate clausum, con
tinens permutationem factam per Guillelmum Vaquerisses cum dic
to Petro Mates de quodam darassanal situato in loco vocato lo Jonquet 
quod fuit antiquitus d'En Vilardell. E t tria instrumenta facientia pro 
dicto darassanal sive casal. I tem invenimus quoddam publicam instru
mentum, clausum auctoritate proxime predicti notarii et in eius posse 
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factum X X I I die mensis aprilis anno a Nativitate Domini MCCCL quin
to, continens venditionem factam per dictum Guillemum de Vaquerisses 
dicto Petro Mates de sexaginta solidos censualibus et alodialibus, quos 
in alodium franchum dictus Petrus Mates permutaverat cum dicto Gul-
llelmo pro dicto darassanal. E t instrumentum finis precii diete venditio-
nis in eadem membrana pergamenea continuatum. Et X I I I membranas 
pergameneas, continentes t ranslata et instrumenta facientia pro dicto 
censual i . Item invenimus aliud instrumentum, clausum auctoritate 

90 dicti Petri Venrelli notarii et in eius posse factum X X I I die aprilis anno 
a Nativitate Damini MCCCL quinto, continens venditionem fac tam per 
Petrum Poi, habitatorem de Benisalem, dicto Petro Mates, de L X X V I I I 
morabatinis censualibus. I tem invenimus aliud publicum instrumentum, 
clausum auctoritate predicti notarii et in eius posse factum X V I die 
mensis madii anno a Nativitate Domini MCCCL quinto, continens vendi
tionem fac tam de CCCLXXV morabatinis censualibus, dicto Petro Mates 
per Simonem Berengarii, Raymundum Safortea, Stephanum de J o v a -
libus et Thomam Serra, mercatores, cives Maioricarum. E t aliud ins
trumentum finis precii diete venditionis, in eodem pergameno conti
nuatum. Item invenimus quoddam publicum instrumentum clausum 
auctoritate dicti Bernardi Sala notarii et in eius posse, factum X X I I 
die mensis augusti, anno a Nativitate Domini MCCCL quinto, conti
nens venditionem fac tam dicto Petro Mates per Petrum Laurentii , fi-
lium Jacobi Laurencii de Benisalem, de decem quarterias frumenti 
censualibus. E t instrumentum finis pretii dicti censualis, clausum a u c 
toritate proxime dicti notarii et in eius posse factum die et anno pre-
dictis. E t tria instrumenta facientia pro dicto censuali. Item invenimus 
aliud publicum instrumentum clausum auctoritate predicti notarii et 
in eius posse factum X X X I die octobris anno a Nativitate Domini 
MCCCL quinto, continens venditionem fac tam dicto Petro Mates per 
Petrum Figuera, habitatorem de Benisalem, et Guillelmonam eius m a -
trem, de decem quarteriis frumenti censualibus. E t instrumentum finis 
precii dicti censualis factum et in posse dicti notarii, die et anno proxime 
dictis, et eiusdem auctoritate clausum. E t aliut publicum instrumentum 
faciens pro dicto censuali. Item invenimus quoddam instrumentum, clau
sum auctoritate proxime dicti notarii et in eius posse factum I I I die 
mensis octobris a n n a a Nativitate Domini MCCCL quinto, continens 
venditionem factam per Caterinam, uxorem Guillelmi Renar t et Dul-
ciam, uxorem F e r r a r a Geraldi, sorores et heredes universales Bernardi 
Sabet, dicto Petro Mates, de quodam hospicio, situato intus civitatem 
Maioricarum in vicho dicto de Na Salada, prout in eo latius explicatur. 
E t quinque instrumenta facientia pro dictis domibus. I tem invenimus 
quoddam instrumentum, clausum auctoritate Berengarii de Stagno, 
notarii publici Maioricarum, et in eius posse factum quinto, mensis 
lulii, anno Domini MCCCL primo, continens venditionem fac tam per 
Jacobum Terrassa, filium Jacobi Terrasa de Benisalem dicto Petro Mates, 
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de una quarteria frumenti, prout in dicto instrumento continetur. Item 
Invenimus quoddam instrumentum, clausum auctoritate Bonanat i Sala, 
notarii publici Maioricarum, et in eius posse factum I U I die, Mensis